

ASPORTOPASQUA

*Ricottina di bufala "Scottata" al forno
insalatina di asparagi all'olio Guglielmi
briciole di uovo mimosa
(3,7)*

*Raviolo gigante di magro
sughino di polipo e barba dei frati
fondutina di Parmigiano delicatamente tartufata
(1,3,7,14)*

*La "Svizzera" di cosciotto di agnello e verdure
code di gamberi con salsa topinambur allo zafferano
patate e carciofi
(2,7)*

*La colomba di MOLE'
con la zuppetta di mascarpone all'arancio
e frutti di bosco
(1,3,7,8)*

LISTA ALLERGENI

SI INFORMANO GLI UTENTI CHE GLI ALIMENTI SOMMINISTRATI POSSONO CONTENERE UNO O PIU' DEI SEGUENTI ALLERGENI COME INGREDIENTI O IN TRACCE DERIVATI DAL PROCESSO PRODUTTIVO

*Elenco degli Allergeni Alimentari
(ai sensi del Reg. UE 1169/11, D.Lgs, 88/2009 e s.l.m.)*

- 1 - Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati*
- 2 - Crostacei e prodotti derivati*
- 3 - Uova e prodotti derivati*
- 4 - Pesce e prodotti derivati*
- 5 - Arachidi e prodotti derivati*
- 6 - Soia e prodotti derivati*
- 7 - Latte e prodotti derivati, incluso lattosio*
- 8 - Frutta a guscio, cioè mandorle, nocciole, noci comuni, noci di anacardi, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland e prodotti derivati*
- 9 - Sedano e prodotti derivati*
- 10 - Senape e prodotti derivati*
- 11 - Semi di sesamo e prodotti derivati*
- 12 - Anidrite solforosa e solfiti (possibilmente contenuti nei vini)*
- 13 - Lupini e prodotti derivati*
- 14 - Molluschi e prodotti derivati*